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Ankomstdatum/DNR 

KUN 2025-00339 

Nedanstående riktlinjer gäller för kultur- och utbildningsnämndens kontaktpersoner. 
 
SKA = systematiskt kvalitetsarbete enligt Skollag 2010:800 

 
Uppdraget som kontaktperson innebär för verksamhet förskola, grundskola, gymnasium, anpassad skola:  

- ansvar för kontakt med verksamhetschef och i samråd med verksamhetschef  
o följa upp verksamhetens arbete med kultur- och utbildningsnämndens beslutade områden för 

SKA. 
o följa upp verksamhetens arbete med de uppdrag som kultur- och utbildningsnämnden årligen 

har gett/ger verksamheten i sin rapport för SKA.  
 Specifika uppdrag för respektive verksamhet inom kultur- och utbildningsnämndens beslutade områden 

för SKA dvs trivsel, trygghet och studiero och mål och resultat samt övriga beslut om uppdrag till 
verksamheten inom ramen för arbetet med SKA.  

o följa upp verksamhetens arbete med kultur- och utbildningsnämndens mål. 
o planera för och genomföra besök i verksamheten med utgångspunkt i verksamhetens 

utvecklingsområden enligt SKA. 
- ett särskilt ansvar för den del i kultur- och utbildningsnämndens rapport för SKA, det systematiska 

kvalitetsarbete enligt Skollag 2010:800 som berör den verksamhet man är utsedd kontaktperson för. 
 
Uppdraget som kontaktperson innebär för verksamhet kultur, kulturskola, bibliotek och fritidsgård: 

- ansvar för kontakt med enhetschef och i samråd med enhetschef 
 

o följa upp verksamhetens arbete med kultur- och utbildningsnämndens beslutade 
utvecklingsområden och mål för verksamheten.  

o följa upp verksamhetens arbete med de uppdrag som kultur- och utbildningsnämnden årligen 
ger verksamheten.   

o planera för och genomföra besök i verksamheterna med utgångspunkt i verksamhetens 
utvecklingsområden och mål.  

 
Ersättning för uppdrag (förlorad arbetsinkomst) utgår för max 8 timmar/termin. 
 
De utsedda kontaktpersonerna ska kontinuerligt, i samband med att ärenden som berör verksamheten, 
informera kultur- och utbildningsnämnden om sitt arbete.  


